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Dzień Babci i  Dziadka to dni, które przypadają w samym środku zimy, ale niosą ze sobą
wiele ciepła, radości i miłych wspomnień. Uroczystości te są na stałe wpisane w
kalendarz imprez w Zespole Szkół Nr 1 w Przysietnicy.
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Dnia 14 stycznia dzieci z grup przedszkolnych - "Odkrywcy", "Muzykanci" i "Słoneczka" wraz z
wychowawcami zaprosili swoich dziadków na taką uroczystość. Mogli oni podziwiać wnuków w
różnych formach artystycznych - wokalnych, tanecznych i recytatorskich. Mali artyści z wielkim
zaangażowaniem i przejęciem prezentowali wiersze, piosenki i tańce w których wyrazili swoją
miłość, szacunek, wdzięczność i przywiązanie do dziadków.
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Każda z grup przedszkolnych zaprezentowała się w barwnych i ciekawych tańcach, w pięknie
recytowanych wierszach i wspólnie śpiewanych piosenkach ("Pada śnieżek","Drogi dziadku",
Babciu droga babciu", “Całuski”). 
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Grupa "Słoneczka" rozpoczęła uroczystość "Marszem Radetzky`ego”, który wprowadził
wszystkich w uroczysty nastrój. Chłopcy z tej grupy zatańczyli taniec specjalnie dedykowany dla
dziadków- był to układ taneczny do melodii z filmu "Vabank". Dziewczynki natomiast pokazały
się w  tańcu z szarfami do utworu "Einsamer hirte" James`a Lasta.
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''Muzykanci ''- przygotowani przez panią Renatę Piegdoń zatańczyli " Polkę lubelską" , cza-czę
oraz układ z balonami do piosenki "Dla ciebie babciu dla ciebie dziadku".

   {slimbox  images/stories/pliki/przedszkole_dzienbabci/2017/dzbabci12_1.jpg,images/stories/pliki/przedszkole_dzienbabci/2017/dzbabci12.jpg} 

  {slimbox  images/stories/pliki/przedszkole_dzienbabci/2017/dzbabci13_1.jpg,images/stories/pliki/przedszkole_dzienbabci/2017/dzbabci13.jpg}

Grupa "Odkrywców "pokazała się w barwnym tańcu z chustami do melodii " Laschalle" oraz
rytmicznym " Tańcu klaskańcu". Dzieci przygotowała pani Elżbieta Wolańska.,
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Występy zostały nagrodzone gromkimi brawami, a babcie i dziadkowie obdarowani
prezentami. Uroczystość zakończył przemową  pan dyrektor Wiesław Pałka, który złożył
życzenia Babciom i Dziadkom, podkreślił ich rolę w wychowaniu dzieci i przekazywaniu
tradycji młodszym pokoleniom.

  

 

  

                                                                                                 

 

  

                                                                                     Wychowawcy grup:
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                                                                                              Agata Szarek

  

                                                                                              Renata Piegdoń

  

                                                                                              Elżbieta Wolańska
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